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DNI   Nombre  Apellidos
...91640T
...16044X
...11130Q
...95041R
...49925B
...20762G
...14391Q
...24375Z
...95932H
...04232S
...00206H
...37721R
...00956M
...34991P
...90307R
...16288L
...26721J
...65178R
...19051H
...37383K
...48363J
...05218N
...74343E
...91695D
...16793T
...96558T
...46061S
...91556Q
...38286W
...05754R
...13293D
...48447R
...45879Y
...14348B
...88250H
...22838N

  ROSARIO DOLORES
  ANA
  OSCAR ESTEBAN
  ANDRES
  VICTOR MANUEL
  ELENA
  MONICA MARIA
  EDUARDO
  JORGE
  CARMEN RAQUEL
  JOSE LUIS
  MARIA
  ANTONIO JOAQUIN
  CARLOTA
  CINTA
  JUAN ANTONIO
  JUAN PEDRO
  JULIAN
  MARINA
  LINA AMPARO
  MARIA ASUNCION
  MARIA JOSEFA
  MARINA
  ROSA MARIA
  LEONOR
  BENITO
  ELENA
  MARIA MERCEDES
  SANDRA
  ROSALIA
  JOSE LUIS
  CRISTINA
  ANGELA MARIA
  CRISTINA
  ALBERTO
  TERESA

  AVILA RODRIGUEZ
  BERENGÜI ESTEVEZ
  BLANCO ANGUIANO
  CANO SOTOMAYOR
  CASTAÑO LOZANO
  ESPIN FERNANDEZ
  FERNANDEZ EGEA
  FERNANDEZ MORCILLO
  FLORES LOPEZ
  GARCIA DEL AMOR
  GARCIA FERNANDEZ
  GARCIA MARTINEZ
  GARCIA VELEZ
  GARCIA-RAMOS AGUIRRE
  GOMEZ VAZQUEZ
  GONZALEZ AROCA
  HOCES SANCHEZ
  JIMENEZ AMOR
  JORDAN GONZALVEZ
  JULIA VILLA
  MARCOS MARTINEZ
  MARTINEZ MOYA
  MARTINEZ SANCHEZ
  NICOLAS RAMIREZ
  OLMOS GUILLEN
  PELEGRIN RODRIGUEZ
  PEÑALVER NIETO
  PEREZ FRUTOS
  PORTUGUES VALERO
  ROBLES NAVARRO
  RODENAS GARCIA
  RODRIGUEZ MARIN
  RUEDA CASTILLO
  SANCHO CARAVACA
  TORRES RUBIO
  WASILEWSKA MARCINIAK

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...66359P

...97203M

...65188X

...48536Y

...93793H

...30086W

...83626A

...94184H

...28886A

...91640T

  SATURNINA

  CELIA

  M ª   DEL CARMEN

  SERGIO

  MARIA DOLORES

  ANA BELEN

  ZAIRA

  ALMUDENA

  PURIFICACION

  ROSARIO DOLORES

  ZAPATA SAURA

  GAMEZ FERNANDEZ

  GOMEZ GOMEZ

  LARA LOPEZ

  LOPEZ GALVEZ

  PEREZ LIRIA

  SANCHEZ MEROÑO

  ABELLAN MARIN

  ARCAS GIMENEZ

  AVILA RODRIGUEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...43507Z

...93799D

...88091Q

...51008G

...61241A

...51940Z

...49925B

...27879Z

...48252J

...02990S

...80425J

...80613J

...20260K

...93516J

  CARIDAD

  MARIOLA

  MARIA DEL MAR

  ANA

  CRISTINA

  JOSE MARIA

  VICTOR MANUEL
  RAUL

  MARIA ISABEL

  ROCIO

  LETICIA

  JOSE LUIS

  CARMEN

  ISABEL MARIA

  BAÑOS GARCIA

  BENEYTO CARDOS

  BERMUDEZ GARCIA

  BERRUEZO VILCHES

  CAMACHO HURTADO

  CAMISON MARGALLO

  CASTAÑO LOZANO
  CESPEDES VENTURA

  COLLADO HERMOSA

  CONESA PARRILLA

  CONTRERAS PARDO

  CREMADES SANCHEZ

  CRUZ GARRIDO

  DIAZ MUÑOZ

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...96615S

...20762G

...76850A

...69810Q

...16327N

...95932H

...87393P

...26835M

...98741J

...37721R

...85902A

...86357F

...06203G

...90307R

...65864M

...73891K

...83139Z

...05589B

  SALVADOR

  ELENA
  IRENE

  SUSANA

  ESTER

  JORGE
  ANA

  ANA BELEN

  LORENA

  MARIA
  RAFAEL

  MARIA INMACULADA

  MARTA

  CINTA
  MARIA JOSE

  JOSE ALBERTO

  CRISTINA

  JESICA

  DOMINGUEZ CAYUELA

  ESPIN FERNANDEZ
  ESPIN MORA

  FERNANDEZ MORENO

  FERNANDEZ SANCHEZ

  FLORES LOPEZ
  FRANCO CAMPOY

  FRUCTUOSO MATEOS

  GARCIA GARCIA

  GARCIA MARTINEZ
  GARCIA SANCHEZ

  GIMENEZ REVERTE

  GOMEZ TORNERO

  GOMEZ VAZQUEZ
  GONZALEZ MARTINEZ-SANTAOLALLA

  GONZALEZ ZARZO

  GRANADOS LOPEZ

  GUEVARA MIÑARRO

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...19051H
...37383K
...41302C

...46108P

...27562G

...08195G

...46467V

...23828T

...48363J
...21716R

...69022G

...87853E

...52036A

...09952W

...60470H

...91695D

...16793T

...17217R

  MARINA
  LINA AMPARO
  LAURA

  ALICIA

  MARIOLA

  NOELIA

  NEIVA

  SANDRA

  MARIA ASUNCION
  CRISTINA

  PURIFICACION

  CAROLINA

  JOSE ANTONIO

  LORENA

  MARIA ISABEL

  ROSA MARIA
  LEONOR
  MARINA

  JORDAN GONZALVEZ
  JULIA VILLA
  LLORENTE MORENO

  LOPEZ GUIRAO

  LOPEZ MARTINEZ

  LOPEZ PARRAGA

  LOPEZ RUS

  MADRID JIMENEZ

  MARCOS MARTINEZ
  MARTINEZ ALVAREZ

  MARTINEZ MARIN

  MEDINA FERRER

  MORENO CARRILLO

  MUÑOZ ROJAS

  NAVARRO SEGURA

  NICOLAS RAMIREZ
  OLMOS GUILLEN
  PASTOR GARCIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...46061S
...05063X

...78250L

...71922Q

...43703Z

...15682F

...19279J

...59665T

...47378J

...07407Q

...45879Y

...57184A

...40412T

...39878L

...97594M

...31601X

...57466D

...54952R

...88250H
...62556L

  ELENA
  VANESA

  ISABEL

  ROSARIO

  MARIA DEL PILAR

  ANA

  YOLANDA

  MARIA JOSEFA

  ANTONIO

  BEATRIZ

  ANGELA MARIA
  ALICIA

  CARMEN

  ANA CRISTINA

  MARIA DEL CARMEN

  VIRGINIA

  ANA CRISTINA

  ELENA

  ALBERTO
  SALOME

  PEÑALVER NIETO
  PEREZ CABRERO

  PEREZ CARRASCO

  PEREZ GARCIA

  PUCHE MARTINEZ

  RODRIGUEZ MARTINEZ

  RODRIGUEZ MARTINEZ

  ROMERA REGOL

  ROSEL PEREZ

  ROSELL SEGOVIA

  RUEDA CASTILLO
  RUIZ HERNANDEZ

  SANCHEZ CARRION

  SANCHEZ CEGARRA

  SANCHEZ DIAZ

  SANCHEZ DOLERA

  SANCHEZ SALMERON

  SERNA LUJAN

  TORRES RUBIO
  VIVANCOS ROCA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...22838N

...79677C

...06334Z

...28174V

...83419A

...65178R

...02805Z

...83248Q

...30999Y

...55748F

...60494L

...62232M

...95969R

...58538H

...01139T

  TERESA
  ANDRES JOSE

  MARIA  ISABEL

  ANDREA

  ANA ISABEL

  JULIAN
  MARIA LOURDES

  MARIA

  NOELIA

  MARIA JOSE

  INMACULADA CONCEPCION

  ANA

  NEREIDA

  ENEDINA

  BELEN

  WASILEWSKA MARCINIAK
  ZAPATA JIMENEZ

  ANDUGAR MANRIQUE

  CABALLERO LOPEZ

  CARRION HERNANDEZ

  JIMENEZ AMOR
  LABORDA VILAPRIÑO

  LAMBERTO LIARTE

  LOPEZ CASCALES

  LOPEZ RODRIGUEZ

  LOPEZ RUIZ

  MARIN GADEA

  MATEO CUTILLAS

  MURCIA PAMIES

  NAVARRO CANOVAS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...95931J

...81746D

...46356A

...88586L

...44377K

...83241N
...90921W
...45694P
...13324F
...02682W
...42868T
...70783V
...65830T

...07975Z

...98228X

...58253D

...40410X

  JULIO ALBERTO

  SONIA

  MARIA DEL CARMEN

  JOSE MANUEL

  SANDRA MARIA

 CAYETANO ENRIQ
 MARIA GINESA
 MIGUEL
 M.DEL ROSARIO
 ANDRES LUIS
 ISIDRO R.
 MARIA JOSEFA
 ALFREDO

  EVA MARIA

  MARTA

  MARTA

  ADOLFO

  PONCE PIERNAS

  ROSIQUE GUILLEN

  TORRES GARCIA

  VAZQUEZ ARES

  YAGO ROSA

 BANEGAS CANO
 BLANCO PEÑALVER
 FELGUERAS BETETA
 MARTINEZ GOMEZ
 MERCADER RODRIGUEZ
 RODRIGUEZ FAZ
 SAEZ ROJAS
 TITOS GIL

  ABELLAN GARCIA

  ALONSO VERA

  ANDREU RAMIREZ

  ARRONIS RUIZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...55713E

...72381S

...56803J

...12137W

...25954K

...28725V

...51055X

...96895S

...70275W

...49567T

...46631R

...05231W

...98709N

...94828E

...95725Z

...91707N

...27771F

  MARIA NIEVES

  LORENA

  ANTONIO

  MIGUEL ANGEL

  LORENA

  NADIA MARIA

  MARIA ESTHER

  MARIA MONTSERRAT

  ESTHER

  AMAYA

  VICTORIA

  JOSE ANTONIO

  FRANCISCO JOSE

  EULOGIA

  ROSA

  IRENE

  MARIA ISABEL

  BALLESTA RAMON

  BALLESTER FERRANDEZ

  BENAVENTE LOPEZ

  BLANCA ZAFRA

  BOSCH MARTINEZ

  CALVO TENDERO

  CARCEL MARTINEZ

  COBACHO BELANDO

  CORTS CLAR

  ECHAIDE IRIBARREN

  ELIZALDE GONZALEZ

  ESCUDERO OLIVA

  FERNANDEZ ESTEBAN

  FERNANDEZ PARDO

  GARCIA ARAEZ

  GARCIA GARCIA

  GARCIA PRADES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...37259F

...57478D

...42089X

...74069S

...48280Z

...24605S

...97932V

...24240J

...69497L

...84307L

...42470R

...15785H

...53432H

...98396V

...71072V

...08373Q

...59840D

  ANA

  INMACULADA

  JULIA

  MARINA

  DEBORA

  ANA DEL CARMEN

  JUDIT

  ESTHER MARIA

  DAVID

  VIRGINIA

  IRENE

  LETICIA ANA

  MARIA

  ANGELA ALMUDENA

  CATHAYSA

  VICTORIA

  ROSA MARIA

  GARCIA VILLA

  GARRIDO TEBAR

  GAVILAN PASTOR

  GONZALEZ POVEDA

  GUILLEN LOPEZ

  GUIRAO SALMERON

  HERNANDEZ SANCHEZ

  HERNANDEZ TORRES

  HURTADO RUIZ

  IGLESIAS GUERRERO

  JURADO EZQUETA

  LEON RUEDA

  LIDON MARCOS

  LLAMAS BONILLO

  LOPEZ ARMAS

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ RECHE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...33863H

...49829T

...47887R

...91704W

...72183S

...54352H

...68174P

...37536F

...52593P

...68868B

...64203W

...77918W

...78893H

...74984D

...65419N

...16872M

...77494Q

  MIGUEL

  FRANCISCO JOSE

  FRANCISCO

  MELISA

  ANA DOLORES

  MARIA INMACULADA

  EMILIO

  ALAIA DOLORES

  ALFONSO ANGEL

  Mª MANUELA

  ROSA MARIA

  MARIA DEL CARMEN

  MARIA TERESA

  MARIA DEL CARMEN

  ANA MARIA

  CASIANO

  JOSE LUIS

  MADRID RODRIGUEZ

  MARANCHON SANZ

  MARTINEZ JAIME

  MARTINEZ TOLEDO

  MILAN GARRIDO

  MIÑARRO DIAZ

  MIRA PEREZ

  MONTOYA GUERRERO

  MORALES MARIN

  MORENO CAMACHO

  MORENO GONZALEZ

  MORENO PARRA

  NAVARRO NAVARRO

  OLIVA LORENTE

  PALACIOS DELGADO

  PARRA MARTINEZ

  PATON ARIAS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA

Telf:968279873/74 Fax: 

968279872

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 05/10/2016     -      Listado a  05 de Octubre    de 2016, a las 09:01

Página 12 de 14

DNI   Nombre  Apellidos
...35514J

...47586H

...94606E

...95932Z

...72396N

...02697P

...13256C

...92714N

...11195Z

...86899W

...05145P

...71745Y

...47263E

...36320Z

...11683X

...74774Y

...72775E

  Mª CANDELARIA

  INGRID

  ANA ISABEL

  JUAN CARLOS

  JAVIER

  ROCIO

  JOSE RAMON

  JUAN ANTONIO

  IRENE

  MARIA DE LOS ANGELES

  HELENA

  ANDONI

  MARIA TERESA

  MARIA DEL CARMEN

  NURIA FUENSANTA

  LAURA

  ANA MAGDALENA

  PEREZ ARNALDOS

  PIQUERAS ABENZA

  PONCE GEA

  PONCE PIERNAS

  PRIETO OTEO

  REINA MEGIA

  REQUENA BARRA

  RODENAS RIOS

  RODRIGUEZ BAÑEZ

  ROMERO HIDALGO

  RUIZ ALEMAN

  SALAZAR UGARTE

  SANCHEZ BLANCO

  SANCHEZ MANZANERA

  SANCHEZ POLO

  SINSAEZ VERDU

  SORIANO RUBIO

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA

Telf:968279873/74 Fax: 

968279872

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 05/10/2016     -      Listado a  05 de Octubre    de 2016, a las 09:01

Página 13 de 14

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...15136E

...53262V

...30839X

...57036L

...66306W

...90214D

...36797J

...78243N

...19476G

...36025T

...42628R

...58887Q

  ANA GEMA

  MARIA SAYOA

  CANDIDA

  PATRICIA

  MARIA JOSE

  MARIA DEL DULCE NOMBRE

  ISABEL

  IRENE

  ANA

  NATALIA

  MARGARITA

  MANUELA

  TOMAS PEREZ

  URROZ GUTIERREZ

  VALENZUELA REQUENA

  VILA PAREDES

  CABELLO BERLANGA

  CARRION MARTINEZ

  CARVOEIRO MAILLO

  DIAZ DIAZ

  GARCIA LUQUE

  LENTISCO SEVILLA

  MANZANARES BALSALOBRE

  MARTINEZ COLODRO

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
...67738E

...73038M

...57990H

...64048P

...25892E

...44777L

...05548W

...64725A

...19669Q

  MARIA

  BEATRIZ INMACULADA

  MARIA JOSE

  ISABEL

  MARIA LUCIA

  ISABEL

  MARIA DOLORES

  MARIA BELEN

  ISABEL DEL PILAR

  MARTINEZ GIL

  MONTOYA LOPEZ

  MUÑOZ MARTINEZ

  PARRA LOPEZ

  PARRA PASTOR

  SANCHEZ AZNAR

  SANCHEZ JIMENEZ

  SOJO LARA

  UBEDA SANCHEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:


